

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和6年4月1日 （至）令和7年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	会費収益	9,810,370	9,929,000	-118,630
	寄附金収益	3,573,663	1,590,668	1,982,995
	経常経費補助金収益	52,612,072	39,287,112	13,324,960
	受託金収益	206,724,607	213,306,836	-6,582,229
	事業収益	151,865	177,200	-25,335
	介護保険事業収益	18,233,406	19,362,095	-1,128,689
	障害福祉サービス等事業収益	2,123,750	3,298,350	-1,174,600
	サービス活動収益計（１）	293,229,733	286,951,261	6,278,472
	人件費	202,070,780	185,204,960	16,865,820
	事業費	82,504,013	76,648,257	5,855,756
	事務費	6,146,767	11,263,332	-5,116,565
	助成金費用	8,993,072	9,184,061	-190,989
	負担金費用	3,640,540	2,569,475	1,071,065
	基金組入額	0	84,020,000	-84,020,000
	減価償却費	2,258,585	1,948,169	310,416
	徴収不能引当金繰入	0	701,695	-701,695
	サービス活動費用計（２）	305,613,757	371,539,949	-65,926,192
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-12,384,024	-84,588,688	72,204,664
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	1,345,279	639,022	706,257
	その他のサービス活動外収益	163,270	2,752,090	-2,588,820
	サービス活動外収益計（４）	1,508,549	3,391,112	-1,882,563
	サービス活動外費用計（５）	0	0	0
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	1,508,549	3,391,112	-1,882,563
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		-10,875,475	-81,197,576	70,322,101
特別増減の部	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（８）	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	2	3	-1
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計（９）	2	3	-1
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	-2	-3	1
税引前当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		-10,875,477	-81,197,579	70,322,102
法人税、住民税及び事業税（１２）		0	0	0
法人税等調整額（１３）		0	0	0
当期活動増減差額（１４）＝（１１）－（１２）－（１３）		-10,875,477	-81,197,579	70,322,102
	前期繰越活動増減差額（１５）	76,068,758	73,869,026	2,199,732
	当期末繰越活動増減差額（１６）＝（１４）＋（１５）	65,193,281	-7,328,553	72,521,834
	基本金取崩額（１７）	0	0	0
	基金取崩額（１８）	4,922,000	86,742,000	-81,820,000
	その他の積立金取崩額（１９）	2,669,600	0	2,669,600
	その他の積立金積立額（２０）	5,671,965	3,344,689	2,327,276
次期繰越活動増減差額（２１）＝（１６）＋（１７）＋（１８）＋（１９）－（２０）		67,112,916	76,068,758	-8,955,842